CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2016/11/23
QUARTA-FEIRA

01
02

03
04

05
06

07

08

09

10
11
12
13

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.
DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento.

IDEM – Orçamento Municipal para o ano económico de 2017.
IDEM – Minuta do Contrato da Escritura de Compra e Venda referente à Aquisição do Edifício do

Instituto Piaget em Mirandela.
IDEM – Aprovação da 4.ª Revisão Orçamental.
IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo à Criação de Emprego do Município de

Mirandela – Iniciativa “Emprego Já”.
IDEM – Pedido de Subsídio.

IDEM – Pacto para o Desenvolvimento e Coesão Territorial – Polo Escolar EB1 de Mirandela - Escola

Básica Luciano Cordeiro – Lista de Erros e Omissões.
IDEM – Pacto para o Desenvolvimento e Coesão Territorial – Reabilitação do Parque Escolar de

Mirandela - Escola Básica n.º 3 – Lista de Erros e Omissões.
DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.
IDEM – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.
DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.
DFT – Unidade Orgânica Licenciamento e Obras Particulares – Alteração ao Alvará 01/1975 – Lotes n.º

14 e 15 – Loteamento em nome de “Ruivo & Pires Lda.”, sito em Entre Vinhas, Mirandela.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Imobiliária Mirandelense, Lda.

- Associação Mirandelense de Proteção

Animal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
-Joaquim da Silva Veiga

2016/11/18

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco